

نخجف زاده: تغییرات در ورزش حرفه‌ای ناگزیر است



عصر آزادی / سرویس ورزشی: یاسر نخجف زاده، مدیرعامل باشگاه مس سونگون در حاشیه مراسم معارفه حمید بی‌غم از زحمات سرمربی قبلی تیم فوتسال مس سونگون تقدیر کرد. وی در رابطه با تغییرات صورت گرفته در مس سونگون در فوتسال ایران جایگاه مشخصی دارد و همه تلاش ما حفظ این جایگاه و کسب بزرگ‌ترین افتخارات است. فصل جاری را با آقای اسماعیل تقی‌پور آغاز کردیم و حالا در مقطعی قرار گرفته‌ایم که نیاز به یکسری تغییرات احساس می‌شود؛ جمع‌بندی نهایی تغییر سرمربی بود که امروز نهایی شد. از آقای تقی‌پور بابت همه زحماتی که در این مدت کشیدند تشکر می‌کنم و از طرف خانواده بزرگ مس برای ایشان در تمامی مراحل زندگی آرزوی موفقیت می‌کنم. مدیرعامل باشگاه مس سونگون تصریح کرد: این تغییرات در ورزش حرفه‌ای ناگزیر است و حالا طبق برنامه و نقشه راهی که مجموعه برای آینده تیم ترسیم کرده، پیش می‌رویم.

نایب قهرمانی تنیس باز تبریزی در ترکیه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: فراز شکیبیا با قبول شکست مقابل نماینده ژاپن عنوان نایب قهرمانی رده سنی زیر ۱۳ سال را مسابقات تنیس روی میز کانتندر ترکیه را بدست آورد. در مسابقه پایانی تنیس روی میز کانتندر جوانان و نوجوانان ترکیه در رده سنی زیر ۱۳ سال، فراز شکیبیا در مصاف با حریف ژاپنی با نتیجه ۳ بر ۱ شکست خورد و نایب قهرمان شد. شکیبیا پیش از رسیدن به فینال حریفی از اسپانیا را با نتیجه ۳ بر صفر از پیش رو برداشته بود و در نیمه نهایی بازیکن بلغارستانی را شکست داد و فینالیست شد. هدایت پینگ پنگ‌بازان کشورمان در رقابت‌های کانتندر ترکیه برعهده حسین شعاری بود.

انتخاب سرمربی جدید فوتسال مس سونگون



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی جدید تیم فوتسال مس سونگون معرفی شد. سرمربی باشگاه مس سونگون امروز تغییر یافته و بعد از قطع همکاری این باشگاه با اسماعیل تقی‌پور، مس سونگون سرمربی جدید تیم فوتسال خود را معرفی کرد. معارفه حمید بی‌غم سرمربی جدید تیم فوتسال مس سونگون امروز با حضور یاسر نخجف‌زاده مدیرعامل این باشگاه و بازیکنان مس سونگون برگزار گردید و وی رسماً به عنوان مسوول فنی تیم فوتسال این باشگاه منصوب شد. مس با هدایت این مربی در سال ۹۶ قهرمان لیگ برتر شد و یک سال بعد نیز قهرمانی در آسیا را جشن گرفت.

قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در مسابقات آمادگی جسمانی کارکنان دستگاه های اجرایی استان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات آمادگی جسمانی (مهارت های چالشی) کارکنان دستگاه های اجرایی استان به میزبانی اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد که در پایان این رقابت ها، تیم اداره کل ورزش و جوانان استان به مقام قهرمانی دست یافت. تیم اداره کل ورزش و جوانان استان با علی جمالی، یوسف نریمانی، رسول پزشکی، حسین حسن زاده، محمد ایمانی، نادر علیجانپور، امید مصری، ایرج معصومی و داوود مقصودی در این رقابت ها حضور یافته بود.

تغییر در کادر فنی تیم تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دروازه‌بانان سابق تراکتور به جمع کادرفنی این تیم اضافه شد. با نظر و تصمیم «پاکو خمز»، خورخه رامیرز اسپانیایی به عنوان مربی دروازه‌بانان به کادرفنی اضافه شد. رامیرز، ابتدای فصل برای مدت کوتاهی در تراکتور حضور داشت که به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو و ضرورت طی دوره درمان، به کشورش بازگشته بود و اکنون با تصمیم خمز به تراکتور بازگشت.

انتصاب گلی‌زاده به عنوان سرپرست کمیته فنی فدراسیون شطرنج



عصر آزادی / سرویس ورزشی: هفتمین استاندار بزرگ شطرنج آقایان اصغر گلی‌زاده از آذربایجان شرقی طی حکمی از سوی استاندار بزرگ شادری پربدر سرپرست فدراسیون شطرنج به عنوان سرپرست کمیته فنی فدراسیون شطرنج منصوب گردید. اصغر گلی‌زاده با مدرک تحصیلی دکتری فیزیولوژی ورزشی از دانشگاه تبریز که سابقه سرمربیگری تیم‌های ملی را در کارنامه خود دارد. حال بعنوان رئیس کمیته فنی فدراسیون شطرنج فعالیت خواهد کرد.

تیم بولینگ آقایان و بانوان آذربایجان شرقی انتخاب شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات انتخابی تیم بولینگ آقایان و بانوان ورزش های نابینایان و کم بینایان استان آذربایجان شرقی جهت اعزام به مسابقات قهرمانی کشور بولینگ نابینایان و کم بینایان مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ در سالن بولینگ آذرساترپ تبریز برگزار شد. در پایان بازی ها و ثبت نتایج، نفرات اول و دوم هر گروه جهت اعزام به مسابقات انتخاب شدند. در گروه ب آقایان، ابوالفضل عظیمی و علی مشیر آبادی گروه ب آقایان، جواد نیکزاد، پیمان اسدی گروه ب بانوان، الهام برزگر، فریال نفیسی گروه ب بانوان، زهرا آژند، سپیده پاشایی

با سرمایه گذاری در ورزش می‌توان به توسعه ورزش کمک کرد

ستوده نژاد:



ورزش در استان اشاره کرد و گفت: با سرمایه گذاری در زیر ساخت های ورزشی می توان به توسعه ورزش کمک کرد. وی ادامه داد: بحث اقتصادی ورزشی مهم بوده و با سرمایه گذاری در ورزش می توان به توسعه ورزش کمک کرد. مقام معظم رهبری نگاه ویژه ای به ورزش کشور دارند و در دیدار اخیر خود با جامعه ورزش کشور به به ایران قوی، ورزش قوی تاکید کردند. در این دیدار لوح تقدیری که از طرف آقای سردار عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی برای میزبانی و برگزاری شایسته سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان در سال ۱۴۰۲، توسط مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به آقای کیانی اهداء و از تلاش‌های ایشان برای توسعه ورزش منطقه آزاد ارس تجلیل به عمل آمد. در این دیدار علینور سرپرست معاون توسعه مدیریت و منابع، مهراوران رئیس اداره حقوقی، علیزاده مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان و صفر زاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جلفا حضور داشتند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان جلفا با دکتر مجید کیانی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس و محمدزاده معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد ارس دیدار و در مورد توسعه ورزشهای همگانی و قهرمانی و زیر ساخت های ورزشی در منطقه آزاد ارس گفتگو کرد. در این دیدار کیانی به توریست ورزشی اشاره کرد و گفت: منطقه آزاد ارس حامی ورزش بوده و در جهت توسعه ورزش و زیر ساخت های ورزشی تلاش خواهیم کرد تا بتوانیم به توسعه ورزش در استان و منطقه کمک نماییم.

وی در ادامه افزود: باید در زیر ساخت های ورزشی کار مطالعات انجام شود و برای برگزاری بهتر تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان به سمت برند سازی حرکت کنیم چراکه نگاه ویژه به موضوعات اقتصادی می تواند به توسعه رشته های ورزش کمک نماید. همچنین ستوده نژاد در این جلسه به توسعه

تمجید ویژه سیمئونه از جادوگر تیشم بعد از شکست رئال



آنتوان گریزمان اکنون ۱۷۵ گل برای اتلتیکو مادرید به ثمر رسانده است. سیمئونه از هواداران اتلتیکو برای ایجاد جو عالی در ورزشگاه متریوپولیتانو تشکر کرد و گفت: ما از هتل به استادیوم می آمدیم و چیزی دیدیم که باعث افتخار ما شد و به ما قدرت بیشتری برای شکست رئال داد. هواداران هیجان زده و مشتاقانه منتظر بازی بودند. وقتی هواداران را به این شکل می بینید، غیرممکن است که تمام تلاش تا آن نکنید. ما بازی را به خوبی مدیریت کردیم، در وقت اضافه بهتر بودیم و فکر می کنیم شایسته پیروزی هستیم. در این دیدار ساموئل لیتو و آلوارو موراتا در ۹۰ دقیقه برای اتلتیکو گلزنی کردند ولی با گل به خودی یان اولاک و ضربه سر ژوزلو بازی به وقت اضافه رفت تا اینکه گریزمان و رودریگو ریکلمه به روند ۲۱ بازی بدون شکست رئال مادرید پایان دادند. کارلو آنچلوتی سرمربی مادرید نیز گفت: اصلاً مستحق باخت نبودیم. ما همه تلاشمان را کردیم. من فکر می کنم در نهایت باید به آینده نگاه کنیم.

اتلتیکو مادرید با اشاره به درخشش این بازیکن فرانسوی گفت: ما برای گریزمان خوشحالیم. او یک گل فوق العاده به ثمر رساند. نتوانستیم هفته گذشته برنده شویم اما موفقیت او برای تبدیل شدن به بهترین گلزن تاریخ باشگاه را جشن بگیریم اما امشب می توانیم، شکست دادن رئال در خانه کنار هوادارانمان فوق العاده است.

دیگو سیمئونه با تمجید از آنتوان گریزمان ابراز امیدواری کرد این بازیکن به درخشش در پیراهن اتلتیکو ادامه دهد. به گزارش ایسنا و به نقل از ساکرنِت، اتلتیکومادرید توانست با برتری برابر رئال مادرید راهی دور بعد کوپا دل ری شود. در حالی که بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی دو بر دو به پایان رسید، گریزمان در وقت اضافه گلزنی کرد و در ادامه اتلتیکو گل چهارم را نیز زد تا این تیم با پیروزی ۴-۲ مقابل رقیب همشهری خود به یک چهارم نهایی کوپا دل ری برسد.

دیگو سیمئونه بعد از این دیدار گفت: فوتبالیستی جادویی مانند گریزمان در این دیدار خیلی تاثیر داشت. آنتوان یک گل تماشایی به ثمر رساند، شاید بهترین گلی که از او که دیده ایم. ما خوش شانس هستیم که او را اینجا داریم و او می خواهد اینجا باشد. امیدوارم بتواند شب های زیادی مثل این شب بدرخشد. گریزمان ۳۲ ساله در نیمه نهایی سوپر کاپ اسپانیا که هفته قبل در ریاض برگزار شد، به بهترین گلزن تاریخ اتلتیکو تبدیل شد. کوکه کاپیتان

نژاد صفری: مصمم به صعود هستیم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: کاپیتان تیم والیبال مس سونگون گفت: برنامه تیم ما بازی به بازی بوده و مصمم به صعود به لیگ برتر هستیم. جواد نژاد صفری کاپیتان تیم والیبال مس سونگون اظهار داشت: ما در نیم فصل دوم تمرینات منظمی و سنگینی طی کردیم و بازی به بازی حریفان خود را آنالیز کرده و مصمم به صعود به لیگ برتر والیبال کشور هستیم. وی گفت: خواسته های کادر فنی در بازی مقابل مس کرمان اجرا کرده و خدا را شکر به پیروزی دست یافتیم. وی در مورد چهار باری متوالی مس سونگون در خارج از خانه سخت است خصوصاً در چند بازی متوالی باشد، اما ما روی هدف مان که صعود به لیگ برتر است، تمرکز کردیم و انشالله بتوانیم با تیم جوان و با انگیزه ای که داریم در پایان فصل جشن صعود را بگیریم.

برتری مس سونگون برابر کرمان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون برابر میزبان خود به برتری دست یافت. در بازی معوقه هفته پانزدهم لیگ دسته اول کشور تیم مس سونگون ورزشان در کرمان به مصاف تیم مس این شهر رفت که این بازی در پایان با برتری ۳ بر یک ورزشی ها به اتمام رسید. ست اول و دوم با نتایج ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۲۲ به سود شاگردان غیابی به اتمام رسید. در ست سوم کرمانی ها موفق شدند ۲۵ بر ۲۲ به برتری دست یابند. ست چهارم بسیار فشرده و نزدیک برگزار شده و در نهایت این ست ۳۰ بر ۲۸ به سود مس سونگون رقم خورد تا در نهایت این تیم ۳ بر یک برابر همان کرمانی خود به پیروزی رسد. بازی رفت دو تیم هم ۳ بر صفر به سود تیم مس سونگون ورزشان به اتمام رسیده بود. با این پیروزی تیم مس سونگون به سیزدهمین برد خود دست یافته و همچنان در رده سوم جدول قرار دارد.

مبیینی: ۲۶ کشور در مسابقات داخل سالن آسیا شرکت می کنند

از عراق دستگاه فتوفینیش قرض کردیم



چند روز آینده مشخص می شود. حتی بخش وی‌آی‌پی و سرویس ها را بازسازی کردیم. جایگاه دستگاه فتوفینیش را کاملاً تغییر دادیم و الان بسیار شیک و استاندارد شده است. مراحل نهایی نقاشی خوابگاهها نیز در دو شیفت در حال انجام است تا زودتر قبل از مسابقات داخل سالن آسیا این کار را انجام دهیم. وی ادامه داد: کنفدراسیون آسیا تاکید کرده بود که برای میزبانی مسابقات داخل سالن آسیا در ایران باید دستگاه های فتوفینیش بروز باشند به همین دلیل ما از عراق این دستگاهها را اجاره کردیم. ما با هماهنگی این کنفدراسیون در مسابقات جایزه بزرگ به صورت تستی فتوفینیش ها را استفاده کردیم. مبینی گفت: دو انتخابی برای مسابقات داخل سالن آسیا برگزار و دستگاه های فتوفینیش در این رقابت ها می کنیم. دستگاه های ما قدیمی است و باید بروز باشد. موضوع فنی اهمیت زیادی دارد. کنفدراسیون نیز تشک های پرش ارتفاع و پرش نیزه و ۱۰۱ وزنه را ما اهدا کرده است.

عملکرد خوبی از خود نشان دهند. رئیس فدراسیون دوومیدانی عنوان کرد: ما بازسازی سخت افزاری را شروع کردیم و پیست تارات ما تا

رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: تاکنون حضور ۲۶ کشور در مسابقات داخل سالن آسیا که به میزبانی ایران برگزار می شود، قطعی شده است.

مهدی مبینی روز جمعه در گفت و گو با ایرنا درباره میزبانی ایران در مسابقات داخل سالن آسیا، اظهار داشت: تاکنون قطعا ۲۵ کشور با ایران ۲۶ کشور در این مسابقات شرکت می کنند و بیش از ۳۸۰ نفر با همراه در این رقابت ها حضور دارند. از هر کشور دو ورزشکار در این مسابقات به مصاف رقبای خود می روند. از ایران در هر ماده ۳ ورزشکار یعنی ۱۳ ماده در بخش مردان و ۱۳ ماده در بخش زنان شرکت می کنند. وی افزود: مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا فرصت بسیار عالی برای دوومیدانی کاران ایران به ویژه بانوان است زیرا این رقابت ها ورودی مسابقات جهانی، کسب سهمیه المپیک و بالاترین امتیاز محسوب می شود. به احتمال زیاد فرانزه فیضی و حمیده اسماعیل نژاد می توانند در این مسابقات

سرمربی مصر: بدون صلاح هم می توانیم قهرمان شویم



سرمربی تیم ملی مصر عنوان کرد تیشم بدون توجه به مصدومیت صلاح می تواند به قهرمانی در جام ملت ها برسد.

به گزارش ایسنا و به نقل از استار، تیم ملی مصر در ادامه رقابت های جام ملت های آفریقا به مصاف غنا رفت که این دیدار با تساوی دو بر دو به پایان رسید. در اواخر نیمه اول، محمد صلاح به دلیل مصدومیتی که به نظر می رسد از ناحیه همسترینگ باشد، مجبور شد زمین بازی را ترک کند. روی ویتوریا، سرمربی تیم ملی مصر پس از مصدومیت محمد صلاح مقابل غنا گفت: خیلی زود است که بگوییم آیا صلاح دوباره در جام ملت های آفریقا امسال بازی خواهد کرد یا خیر. ما هنوز نمی دانیم مشکل چیست. امیدوارم مشکل بزرگی نباشد. صلاح بازیکن شگفت انگیزی است و یکی از بهترین بازیکنان جهان است و ما دوست داریم او را همیشه در ترکیب داشته باشیم. در بازی قبل پنالتی صلاح در وقت های تلف شده مصر را از باخت شوکه کننده مقابل موزامبیک نجات داد و فرانعه یک بار دیگر این بار مقابل تیم غنا به تساوی دو بر دو رسیدند. محمد کودوس دو بار برای غنا گلزنی کرد

وزیر ورزش و جوانان قطر در تمرین تیم ملی فوتبال ایران حاضر شد. به گزارش ایرنا، میخا حمد وزیر ورزش و جوانان قطر عصر امروز با حضور در اردوی تیم ملی ایران، حین رضایت تیم ایران از میزبانی قطر در رقابت های جام ملت های آسیا را جویا شد. او که به رسم مهمان نوازی در تمرین حاضر شده بود، در ابتدا با استقبال مهدی محمدنوی سرپرست تیم ملی روبه رو شد. نبی با خوش آمد به شیخ حمد و تشکر از او برای حضور در اردوی تیم ملی، وضعیت تیم ایران را برای وزیر ورزش و جوانان قطر تشریح کرد. سپس امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی با قدرانی از میزبانی قطر در این دوره از

رقابت های جام ملت های آسیا گفت: قطر همانطور که موفق شد سال قبل بهترین دوره جام جهانی را میزبانی کند، توانسته بهترین میزبانی جام ملت های آسیا را داشته باشد که من بابت این موضوع به شما تبریک می گویم. پس از آن وزیر ورزش و جوانان قطر ضمن آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران در این دوره رقابت های جام ملت های آسیا، سوالاتی درباره وضعیت اسکان، تغذیه و هتل محل اقامت تیم ملی از سرمربی و سرپرست تیم ملی پرسید و گفت که برای اطمینان از شرایط تیم ایران در اینجا حاضر شده است. در پایان این بازدید، پیراهن شماره یازده که به اسم وزیر ورزش و جوانان قطر آماده شده بود، توسط قلعه نویی و نبی به او اهدا شد.

بازدید وزیر ورزش و جوانان قطر از اردوی تیم ملی فوتبال ایران